

ทะเบียนคอมพิวเตอร์เดิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ประเภท

ปม..60-012-07-0715-017
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องฉายภาพจากสัญญาณวิดีโอ

กล้องถ่ายภาพผ่านระบบเครือข่าย
(CONFERENCE CAMERA)
ยี่ห้อ SONY HD CAMERA
MODEL SRG-120DU

พร้อมขาตั้งกล้องถ่ายทอดสัญญาณ
หมายเลขเครื่อง S01-3201723,
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4
สาขานครสวรรค์

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

บริษัท ทีเพิล แวร์ จำกัด

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลว.20 มี.ค.2560

วัน/เดือน/ปี

รายการ

กล้องถ่ายทอดสัญญาณผ่านระบบเครือข่าย
(CONFERENCE CAMERA)
ยี่ห้อ SONY HD CAMERA
MODEL SRG-120DU

พร้อมขาตั้งกล้องถ่ายทอดสัญญาณ
หมายเลขเครื่อง S01-3201723

ราคาต่อหน่วย

ค่าเสื่อม/ปี

มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

06 มี.ค.2560-30 ก.ย. 2560	จำนวน (วัน)	189
01 ต.ค.2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2561 - 30 ก.ย. 2562	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2562 - 30 ก.ย. 2563	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2563 - 30 ก.ย. 2564	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2564 - 30 ก.ย. 2565	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2565 - 30 ก.ย. 2566	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2566 - 30 ก.ย. 2567	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2567 - 30 ก.ย. 2568	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2568 - 30 ก.ย. 2569	จำนวน (ปี)	1
01 ต.ค.2569 - 05 มี.ค.2570	จำนวน (วัน)	176

55,387.48	10	0	0	55,387.48	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
2,868.01		2,868.01		52,519.47	
5,538.75		8,406.76		46,980.72	
5,538.75		13,945.51		41,441.97	
5,538.75		19,484.25		35,903.23	
5,538.75		25,023.00		30,364.48	
5,538.75		30,561.75		24,825.73	
5,538.75		36,100.50		19,286.98	
5,538.75		41,639.25		13,748.23	
5,538.75		47,177.99		8,209.49	
5,538.75		52,716.74		2,670.74	
2,669.74		55,386.48		1.00	

Handwritten signature and date: 17-12-20

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส ประเภท ลักษณะ/คุณสมบัติ
ปม..60-012-07-0720-020
คอมพิวเตอร์หมายเลขและหมายเลข
ในโทรศัพท์ พร้อมชุดควบคุมสำหรับห้องประชุม 1 ชุดประกอบด้วย
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-680, เลขเครื่อง 16L6500408
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-681, เลขเครื่อง 16L6500314
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503292
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503297
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503257
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503339

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

สำนักแผนงานและสารสนเทศ

สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

งบประมาณ

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

วัน/เดือน/ปี

รายการ

ในโทรศัพท์ พร้อมชุดควบคุมสำหรับห้องประชุม 1 ชุดประกอบด้วย
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-680, เลขเครื่อง 16L6500408
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-681, เลขเครื่อง 16L6500314
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503292
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503297
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503257
ยี่ห้อ TOA รุ่น TS-682, เลขเครื่อง 16L6503339

6-มี.ค.-60

06 มี.ค.2560-30 ก.ย. 2560 จำนวน (วัน) 189
01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2566 - 30 ก.ย. 2567 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2567 - 30 ก.ย. 2568 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2568 - 30 ก.ย. 2569 จำนวน (ปี) 1
01 ต.ค. 2569 - 05 มี.ค.2570 จำนวน (วัน) 176

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้

วิเคราะห์

บริษัท ฟีนีล แวร์ จำกัด

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลว.20 มี.ค.2560

ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
42,907.00	10	0	0	42,907.00	ว่าง
		2,221.76	2,221.76	40,685.24	
		4,290.70	6,512.46	36,394.54	
		4,290.70	10,803.16	32,103.84	
		4,290.70	15,093.86	27,813.14	
		4,290.70	19,384.56	23,522.44	
		4,290.70	23,675.26	19,231.74	
		4,290.70	27,965.96	14,941.04	
		4,290.70	32,256.66	10,650.34	
		4,290.70	36,547.36	6,359.64	
		4,290.70	40,838.06	2,068.94	
		2,067.94	42,906.00	1.00	

17-12-60

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

รุ่น/เดือน/ปี

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ปม..60-012-07-0720-044

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ไมโครโฟนไร้สายและตัวรับสัญญาณ พร้อมขาตั้งสำหรับโต๊ะประชุม
ยี่ห้อ/รุ่น SHURE SVX288/PG58-25
หมายเลขเครื่อง 3PI1235409

สำนักแผนงานและสารสนเทศ

สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

งบประมาณ

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

รายการ

ไมโครโฟนไร้สายและตัวรับสัญญาณ พร้อมขาตั้งสำหรับโต๊ะประชุม
ยี่ห้อ/รุ่น SHURE SVX288/PG58-25
หมายเลขเครื่อง 3PI1235409

06 มี.ค.2560-30 ก.ย. 2560

01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561

01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562

01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563

01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564

01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565

01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566

01 ต.ค. 2566 - 30 ก.ย. 2567

01 ต.ค. 2567 - 30 ก.ย. 2568

01 ต.ค. 2568 - 30 ก.ย. 2569

01 ต.ค. 2569 - 05 มี.ค.2570

จำนวน (วัน) 189

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (ปี) 1

จำนวน (วัน) 176

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

ชนิดครุภัณฑ์

ไมโครโฟน , เครื่องควบคุมไมโครโฟน

รุ่น/แบบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้

บริจาค

โทร

บริษัท ทีเทิล แวร์ จำกัด

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลว.20 มี.ค.2560

ราคาต่อหน่วย

รายการใช้

งาน

มูลค่าสุทธิ

ค่าเสื่อม/ปี

ค่าเสื่อมสะสม

หมายเหตุ

18,190.00

10

0

941.89

0

ว่าง

18,190.00

17,248.11

15,429.11

13,610.11

11,791.11

9,972.11

8,153.11

6,334.11

4,515.11

2,696.11

877.11

1.00

[Handwritten signature]
17-11-60

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..60-012-06-0603-020
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

อุปกรณ์ชุดเครื่องเสียงเคลื่อนย้าย
ยี่ห้อ YAMAHA STAGEPAS 600I
หมายเลขเครื่อง EEWZ01447

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ใช้ประจำที่
ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี

รายการ

ราคาต่อหน่วย

อายุการใช้
งาน

ค่าเสื่อม/ปี

มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลว.20 มี.ค.2560

บริษัท พีเพิล แวร์ จำกัด

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้
บริจาค
โทร

6-มี.ค.-60

06 มี.ค.2560-30 ก.ย. 2560

01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561

01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562

01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563

01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564

01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565

01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566

01 ต.ค. 2566 - 30 ก.ย. 2567

01 ต.ค. 2567 - 30 ก.ย. 2568

01 ต.ค. 2568 - 30 ก.ย. 2569

01 ต.ค. 2569 - 05 มี.ค.2570

จำนวน (วัน)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (วัน)

อุปกรณ์ชุดเครื่องเสียงเคลื่อนย้าย
ยี่ห้อ YAMAHA STAGEPAS 600I
หมายเลขเครื่อง EEWZ01447

จำนวน (วัน)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (ปี)

จำนวน (วัน)

42,800.00

10

0

42,800.00

ว่าง

ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย

0

2,216.22

4,280.00

4,280.00

4,280.00

4,280.00

4,280.00

4,280.00

4,280.00

4,280.00

2,062.78

2,216.22

6,496.22

10,776.22

15,056.22

19,336.22

23,616.22

27,896.22

32,176.22

36,456.22

40,736.22

42,799.00

[Handwritten signature]

17-10-105

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รหัสประเภท	รหัส	ลักษณะ/คุณสมบัติ	สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ	วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่ใช้	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
รพ.60-012-15-1515-017		คอมพิวเตอร์			รายการ						
		อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพชนิด 4 INPUT/4 OUTPUT ยี่ห้อ ATEN รุ่น VM0404H หมายเลขเครื่อง A1G9-182-0033	สำนักแผนงานและสารสนเทศ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 (สาขานครสวรรค์)		การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์						
		อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพชนิด 4 INPUT/4 OUTPUT ยี่ห้อ ATEN รุ่น VM0404H หมายเลขเครื่อง A1G9-182-0033					5	0	0	19,795.00	งาน
		จำนวน (วัน) 189						2,050.00	2,050.00	17,745.00	
		จำนวน (ปี) 1						3,959.00	6,009.00	13,786.00	
		จำนวน (ปี) 1						3,959.00	9,968.00	9,827.00	
		จำนวน (ปี) 1						3,959.00	13,927.00	5,868.00	
		จำนวน (ปี) 1						3,959.00	15,835.00	1,909.00	
		จำนวน (วัน) 176						1,908.00	17,743.00	1.00	
		6-มี.ค.-60									
		06 มี.ค.2560-30 ก.ย. 2560									
		01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561									
		01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562									
		01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563									
		01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564									
		01 ต.ค. 2564 - 05 มี.ค. 2565									

บริษัท พีเพิล แวร์ จำกัด

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลว.20 มี.ค.2560

MV
17-12-60

ทะเบียนคอมพิวเตอร์ผลิต

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม...60-012-07-0712-017 ✓
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
จอรับภาพ แบบมือตั้งตั้งพื้น
ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว
ยี่ห้อ VERTEX/TRIPOD PROJECTION
หมายเลขเครื่อง V150T-208160011

ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ
จอรับภาพ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้
บริจาค

บริษัท ทีเพิล แวร์ จำกัด

ใช้ประจำที่
ประเภทเงิน

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลว.20 มี.ค.2560

วิธีการได้มา

งบประมาณ
การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

วัน/เดือน/ปี

รายการ

ราคาต่อหน่วย
รายการใช้
งาน

หมายเหตุ

จอรับภาพ แบบมือตั้งตั้งพื้น
ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว
ยี่ห้อ VERTEX/TRIPOD PROJECTION
หมายเลขเครื่อง V150T-208160011

6-มี.ค.-60	วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	รายการใช้ งาน	จำนวน	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
06 มี.ค.2560-30 ก.ย. 2560		จอรับภาพ แบบมือตั้งตั้งพื้น	0	0	13,910.00	ยังไปถูกต้องสำเนา	
01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561		ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว	720.27	720.27	13,189.73		
01 ต.ค. 2561 - 30 ก.ย. 2562		ยี่ห้อ VERTEX/TRIPOD PROJECTION	1,391.00	1,391.00	11,798.73		
01 ต.ค. 2562 - 30 ก.ย. 2563		หมายเลขเครื่อง V150T-208160011	1,391.00	1,391.00	10,407.73		
01 ต.ค. 2563 - 30 ก.ย. 2564			1,391.00	1,391.00	9,016.73		
01 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565			1,391.00	1,391.00	7,625.73		
01 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566			1,391.00	1,391.00	6,234.73		
01 ต.ค. 2566 - 30 ก.ย. 2567			1,391.00	1,391.00	4,843.73		
01 ต.ค. 2567 - 30 ก.ย. 2568			1,391.00	1,391.00	3,452.73		
01 ต.ค. 2568 - 30 ก.ย. 2569			1,391.00	1,391.00	2,061.73		
01 ต.ค. 2569 - 05 มี.ค.2570			669.73	669.73	670.73		
			13,910.00	10	13,910.00		
			720.27	720.27	13,189.73		
			1,391.00	1,391.00	11,798.73		
			1,391.00	1,391.00	10,407.73		
			1,391.00	1,391.00	9,016.73		
			1,391.00	1,391.00	7,625.73		
			1,391.00	1,391.00	6,234.73		
			1,391.00	1,391.00	4,843.73		
			1,391.00	1,391.00	3,452.73		
			1,391.00	1,391.00	2,061.73		
			669.73	669.73	670.73		
			13,910.00	10	13,910.00		
			720.27	720.27	13,189.73		
			1,391.00	1,391.00	11,798.73		
			1,391.00	1,391.00	10,407.73		
			1,391.00	1,391.00	9,016.73		
			1,391.00	1,391.00	7,625.73		
			1,391.00	1,391.00	6,234.73		
			1,391.00	1,391.00	4,843.73		
			1,391.00	1,391.00	3,452.73		
			1,391.00	1,391.00	2,061.73		
			669.73	669.73	670.73		
			13,910.00	10	13,910.00		

[Handwritten signature]
17-11-20

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท

บม.60-012-06-0607-021

รหัสในระบบ GFMS

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

เครื่องรับส่งโทรทัศน์, โทรทัศน์

โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) ระดับความละเอียดภาพ 1,920 x 1,080 พิกเซล พร้อมขาตั้งแบบล้อเลื่อน ยี่ห้อ LG รุ่น 49LW301C หมายเลขเครื่อง 61ZIN2Y2L381,

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

สำนักแผนงานและสารสนเทศ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้

ใช้ประจำที่
ประเภทเงิน

สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์
งปปรมาณ

บริษัท พีเพิล แวร์ จำกัด

วิธีการนำมา

การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลง.20 มี.ค.2560

วัน/เดือน/ปี

รายการ

ราคาต่อหน่วย
อายุการใช้งาน

มูลค่าสุทธิ
หมายเหตุ

โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) ระดับความละเอียดภาพ 1,920 x 1,080 พิกเซล พร้อมขาตั้งแบบล้อเลื่อน ยี่ห้อ LG รุ่น 49LW301C

6-มี.ค.-60
06 มี.ค 2560 - 30 ก.ย 2560
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564
01 ต.ค 2564 - 05 มี.ค 2565

หมายเลขเครื่อง 61ZIN2Y2L381
จำนวน (วัน) 189
จำนวน (ปี) 1
จำนวน (ปี) 1
จำนวน (ปี) 1
จำนวน (ปี) 1
จำนวน (วัน) 176

24,075.00 5

0 2,493.25 2,493.25 0 24,075.00
4,815.00 7,308.25 21,581.75
4,815.00 12,123.25 16,766.75
4,815.00 16,938.25 11,951.75
4,815.00 19,259.00 7,136.75
2,320.75 21,579.75 2,321.75
1.00

ว่าง
ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย

[Signature]
17-12-60

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

วิธีประจำที่
ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี

ป.ม..60-012-07-0708-023-
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA
ขนาด 3,500 ANSI LUMENS
ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB-X36
เลขเครื่อง WFEK6Z00414

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 (สาขานครสวรรค์)
งบประมาณ
การประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

รายการ

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA
ขนาด 3,500 ANSI LUMENS
ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB-X36
เลขเครื่อง WFEK6Z00414

6-มี.ค.-60
06 มี.ค.2560-30 ก.ย. 2560
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564
01 ต.ค 2564 - 30 ก.ย 2565
01 ต.ค 2565 - 30 ก.ย 2566
01 ต.ค 2566 - 30 ก.ย 2567
01 ต.ค 2567 - 30 ก.ย 2568
01 ต.ค 2568 - 30 ก.ย 2569
01 ต.ค 2569 - 05 มี.ค.2570

จำนวน (วัน)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (ปี)
จำนวน (วัน)

ชนิดครุภัณฑ์ เครื่องฉายภาพพิมพ์แสง, เครื่องมัลติมีเดียโปรเจค

รุ่น/แบบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้
บริจาค บริษัท ทีเพิล แวร์ จำกัด

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลว.20 มี.ค.2560

ราคาต่อหน่วย
อายุการใช้งาน

มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
10	29,634.72	0	0	29,634.72	ว่าง
		1,534.51	1,534.51	28,100.21	
		2,963.47	4,497.98	25,136.74	
		2,963.47	7,461.45	22,173.27	
		2,963.47	10,424.93	19,209.79	
		2,963.47	13,388.40	16,246.32	
		2,963.47	16,351.87	13,282.85	
		2,963.47	19,315.34	10,319.38	
		2,963.47	22,278.81	7,355.91	
		2,963.47	25,242.29	4,392.43	
		2,963.47	28,205.76	1,428.96	
		1,427.96	29,633.72	1.00	

[Handwritten signature]
14-10-60

219

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ป.ม..60-012-15-1516-068
คอมพิวเตอร์

รหัสในระบบ
ชนิดเครื่อง

เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา, แท็บเล็ต

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก
สำหรับงานประมวลผล
ยี่ห้อ DELL รุ่น LATITUDE 3470
หมายเลขเครื่อง GTTN0F2

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 (สถานีนครสวรรค์)

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

บริษัท ทีเพิล แวร์ จำกัด

วิธีการได้มา
ราคา/เดือน/ปี

ตามหนังสือสำนักแผนงาน ฯ ที่ 1606.12/1029 ลง.20 มี.ค.2560

วันที่.ค.-60

ราคาต่อหน่วย

ค่าเสื่อม/ปี

มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

06 มี.ค. 2560 - 30 ก.ย 2560	189	0	0	39,055.00	ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	1	4,044.60	4,044.60	35,010.40	
01 ต.ค 2561 - 30 ก.ย 2562	1	7,811.00	11,855.60	27,199.40	
01 ต.ค 2562 - 30 ก.ย 2563	1	7,811.00	19,666.60	19,388.40	
01 ต.ค 2563 - 30 ก.ย 2564	1	7,811.00	27,477.60	11,577.40	
01 ต.ค 2564 - 05 มี.ค. 2565	176	7,811.00	31,243.00	3,766.40	
		3,765.40	35,008.40	1.00	

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก
สำหรับงานประมวลผล
ยี่ห้อ DELL รุ่น LATITUDE 3470
หมายเลขเครื่อง GTTN0F2

39,055.00

5

0

ว่าง

[Handwritten signature]
17-12-60